
 

Svētki  sākas no  sajūtas sirdī! 

Spēja visapkārt saskatīt pozitīvo, ir jauks 

ieradums. To zina daudzi, bet tikai teorētiski. Taču 

kā šo ieradumu iedzīvināt? Tas nav tik vienkārši, 

tomēr arī šajā gadā skolas kolektīvam tas ir izdevies, 

darbojoties “Draudzīga skola “ aktivitātēs -  Labo darbu nedēļā, ziedojumu akcijā 

“Saulstari’’, “Pieklājības un atbildības nedēļā”, radošajā darbnīcā kopā ar 

Ekoskolas aktīvistiem un Ziemassvētku vēlējuma kalendāra tapšanā. Mēs kopā 

apliecinājām to, cik mīlestības un labestības ir mūsu sirdīs. Varbūt tieši mīlestība 

būs tas, ko sadzirdēsim virmojam istabā Ziemassvētkos un Jaunajā gadā, ja uz 

brīdi pārstāsim izsaiņot dāvanas un ieklausīsimies. 

 Lai izdodas dzīvot, elpai aizraujoties no laimes, darīt un būt , jo  BŪT  ir 

stāsts par nesteigšanos, kad viss notiek šeit un tagad. Lai topam labāki par sevi 

vakarējo. Lai svētīgi Ziemassvētki un jauks nākamais darba cēliens! 

sk. Aiga Bērziņa, “Draudzīga skola “ koordinatore 

 


